
اخبار كشور

عذرخواهی اسکار از رفتار نژادپرستانه 
بعد از نیم قرن!

آکادمی اســکار از نماینده مارلون براندو در چهل وپنجمین دوره مراسم 
اسکار به خاطر بدرفتاری و توهین به او بعد از نیم قرن عذرخواهی کرد! 

یکی از لحظات ماندگار در تاریخ ســینمای جهان، لحظه اعطای جایزه 
بهترین بازیگــر مرد به مارلون براندو به خاطر بــازی در فیلم »پدرخوانده« 
در چهل وپنجمین دوره اســکار بود که ســال 1973 میلادی برگزار شد. اما 
براندو در حرکتی منحصر به فرد و الهام بخش، اسکار را تحریم کرد و در این 
مراسم حضور نیافت و به جای خودش »ساشین لیتل فدر« بازیگر سرخ پوست 
و رئیس  وقت کمیته ملی بومیان را به مراســم فرســتاد و وی به نمایندگی 
از براندو، متنی را در انتقاد از رویکرد نژادپرســتانه صنعت ســینمای آمریکا 

خواند.
گرچــه براندو به عنوان یک بازیگر مطرح بــه کار خودش ادامه داد، اما 
لیتل فرد به عنوان یک سرخ پوست، بیش از پیش مورد غضب قرار گرفت؛ او 
هم در مراسم اســکار چهل وپنجم با برخورد غیرانسانی و توهین های برخی 
از حاضران در مراسم رو به رو شد و هم بعدا هدف حمله و تهاجم قرار گرفت 
و از ســینما و تلویزیون آمریکا بیرون رانده و مجبور به زندگی در حاشــیه 

جامعه آمریکا گردید.
پنجاه سال از آن زمان گذشته است و آکادمی اسکار، تازه یادش افتاده 
که برخورد با یکی از صاحبان اصلی ســرزمین آمریکا اصلا درســت نبوده و 
قصد دارد ضمن برگزاری یک برنامه برای گفت وگو با ساشــین لیتل فدر که 

17 سپتامبر برگزار خواهد شد، از وی به طور رسمی عذرخواهی  کند.
گفتنی اســت، یکی از ابعاد اصلی سینمای  هالیوود، تصویر سازی جعلی 
علیه بومیان و ساکنان اصلی سرزمین آمریکا یعنی سرخ پوست ها و همچنین 

سیاه پوستان بوده است. 
پخش یک مستند درباره رویای واهی به نیمه سوم 

در کودتای 28 مرداد
»رویای نیمه ســوم« تولید جدید شبکه مســتند به کارگردانی روایتی 
متفاوت از یک رویای واهی اســت که 26 تا 28 مرداد به مناســبت سالگرد 

کودتای 28 مرداد 1332 پخش می شود. 
داود کاظمی کارگردان مستند »رویای نیمه سوم« گفت: در این مستند 
آرشــیوی به رویای »نیروی سوم« و امیدبســتن واهی مردم ایران به آنان 
پرداخته ایم. در این مستند نشان می دهیم که برخلاف تصورات عموم مردم، 
آمریکایی ها چگونه در جنگ جهانی دوم وارد ایران می شوند و همانند روس 
و انگلیس سیاست های اســتعماری خود را در پیش می گیرند. با استفاده از 
اسناد بازه زمانی 10 ساله که وقایع مهمی همچون ملی شدن صنعت نفت و 
کودتای 28 مرداد را دربرمی گیرد نشان می دهیم که آمریکا هم فرقی با آن 

دو کشور استعماری دیگر ندارد. 
»رویای نیمه ســوم« در 3 قســمت 30 دقیقه ای آماده شده و روزهای 
چهارشــنبه، پنج شنبه و جمعه )از 26 تا 28 مرداد( ساعت 20:30 از شبکه 

مستند سیما پخش می شود تکرارش روز بعد ساعت 13:30 است. 
عکاس فیلم »سفر به چزابه«

به دیار باقی سفر کرد
بابک برزویه، عکاس سینما دیروز ـ سه شنبه 2۵ مرداد ـ از دنیا رفت.

برزویه از هشــتم دی سال گذشــته به دلیل خونریزی مغزی در کما به 
سر می برد.متأسفانه این فعال رسانه ای در حوزه سینما، روز گذشته جان به 

جانان آفرین تسلیم گفت.
برزویه ســال 137۵ برنده ســیمرغ بلورین بهترین عــکاس فیلم برای 
عکاســی فیلم »سفر به چزابه« ساخته رسول ملاقلی پور شد. وی با عکاسی 
بیش از 10 مجموعه تلویزیونی، 3۵ فیلم ســینمایی بلند و کوتاه و بیش از 
200 تئاتر داخلی یکی از فعال ترین عکاسان هنری ایران محسوب می شود.

گفتنی اســت، روز دوشنبه 24 مرداد طی مراسمی که به همت سازمان 
ســینمایی برای تقدیر از خبرنگاران ســینمایی در موزه سینما برگزار شد، 

محمد خزاعی رئیس  سازمان سینمایی از بابک برزویه هم تجلیل کرد.
کتاب تقدیر شده از سوی رهبر انقلاب

به چاپ بیست  ونهم رسید
چاپ بیســت ونهم کتاب »حوض خون« و »زیر سایه نخل« در روزهای 

اخیر به همت انتشارات راه یار منتشر و راهی بازار نشر شد.
کتاب تحسین شــده »حوض خون«، خاطــرات و روایت های 64 نفر از 
بانوان  اندیمشــکی درباره فعالیت شان در بخش رختشویی البسه رزمندگان 
دفاع مقدس اســت که فاطمه ســادات میرعالی، زهرا بختور، سمانه نیکدل، 
سمیه تتر، نســرین تتر، مهناز الفتی پور، آمنه لهراسبی و نرگس میردورقی 

تحقیق آن را برعهده داشته اند.
رهبر معظم انقلاب در تقریظی که اواخر سال گذشته منتشر و رونمایی 
شد، درباره این کتاب چنین مرقوم کرده اند: »اولین احساس، پس از خواندن 
بخش هایی از این کتاب، احساس شــرم از بی عملی در مقایسه با مجاهدت 
ایــن مجاهدانِ خاموش و بی ریا و گمنام بود. آنچه در این کتاب آمده بخش 
ناشناخته و ناگفته  ای از ماجرای عظیم دفاع مقدس است. باید از بانوی پرکار 
و صبور و خوش ســلیقه  ای که این کار پرزحمت را به عهده گرفته و به خوبی 

از عهده برآمده است و نیز از مؤسسه  جبهه  فرهنگی عمیقاً تشکر شود.«
همچنین »زیر ســایه نخل«؛ روایت هایی کوتاه از شهدای روستای ایزی 
به قلم محمدحســین ایزی، دیگر کتابی اســت که به تازگی چاپ دوم آن 

توسط انتشارات »راه یار« روانه بازار نشر شده است.

حضرت امام خمینی)ره(: آنها که تصور می کنند مبارزه در راه 
استقلال و آزادی مستضعفین و محرومان جهان با سرمایه داری 

و رفاه طلبی منافات ندارد، با الفبای مبارزه بیگانه اند.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

در بازدید از نمایشگاه شرکت های دانش بنیان »پیشران«

دستور ویژه رئیس جمهور به دستگاه های اجرایی 
برای استفاده از محصولات دانش بنیان خارج از بروكراسی اداری

وزیر کشور:
همه گروه های سیاسی موضع خود را 

با جریان فتنه و نفاق مشخص كنند
وزیر کشور با تاکید بر اینکه صهیونیست ها و دشمنان انقلاب اسلامی، 
حامیان اصلی بیانیه یکی از ســرکردگان فتنه ۸۸ هستند، گفت: همه 

گروه های سیاسی موضع خود را با جریان فتنه و نفاق مشخص کنند.
احمد وحیدی در نشســت شــورای معاونان وزارت کشور گفت: ماندگاری و 
توفیقات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در برهه های مختلف تاریخی مرهون 

مردمی بودن آن است.
بــه گزارش فارس، وی افزود: همواره حضور هوشــمندانه و معنادار مردم در 
صحنه ها و بزنگاه های حساس، نقشه های شوم و شیطانی دشمنان و معاندان نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران را نقش بر آب کرده است.
وزیر کشــور در ادامه صحبت های خود با اشاره به بیانیه اخیر یکی از سرکردگان 
فتنه، گفت: حادثه 88 از آن دســت حوادثی اســت که باطن و نیات نادرست برخی 

خواص بی بصیرت را بر همگان آشکار کرد.
وحیدی اظهار داشت: در همان زمان، حضور و میدان داری مردم باعث شد که 
جریان فتنه و سرکردگان آنها شکست مفتضحانه بخورند، در حالی که سران کاخ 

سفید در پی حمایت از آشوب طلبی بودند.
وی خاطرنشان کرد: در تحلیل بیانیه اخیر سرکرده فتنه باید به واقعیت های 
اصلی تحولات منطقه ای، شکســت سیاســت های دشــمن و وضعیت با ثبات و 
امیدبخش سیاست داخلی توجه کرد و اینکه فتنه گران با مشاهده حضور یک دولت 
کاملا انقلابی با پشتوانه مردمی، در تلاش برای حاشیه  سازی و فتنه افروزی هستند.

وزیر کشور ادامه داد: چگونه یک فرد حاضر می شود شرافت ها و شکوه بزرگی 
که در این مملکت خلق شده است را بی دلیل و از روی کینه و دشمنی زیر سؤال 

ببرد؟
رئیس شورای امنیت کشــور با بیان اینکه داعش ساخته و پرداخته استکبار 
جهانی است و سیاستمداران آمریکایی و رئیس جمهوری سابق این کشور، بارها به 
این مسئله اعتراف کرده اند، گفت: با این حال، در این بیانیه شاهد تبرئه داعشی ها 

و صهیونیست های جنایتکار هستیم.
وحیدی تاکید کرد: امروز به اذعان همه تحلیل گران برجسته منطقه ای، جریان 
مقاومت سهم اساســی و تعیین کننده در نابودی تکفیری های داعش ایفا کرد و 
برای همین بود که وقتی حاج قاسم سیدالشهدای مقاومت و ستون امنیت منطقه 
به دســت پلید آمریکای جنایتکار و ارباب تروریست های تکفیری به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد، آحاد ملت بزرگ ایران و بسیاری از ملت های دیگر در اقصی نقاط 

جهان با هر آیین و نژادی به سوگ نشستند.
همه ما مدیون خون پاک شهدای مدافع حرم هستیم

وی با بیان اینکه همه ما مدیون خون پاک شهدای مدافع حرم هستیم، گفت: 
امروز ملت های آزاده از شــهدای مدافع حرم به نیکی و افتخار یاد می کنند. شهدا 
»عند ربهم یرزقون«  اند و شهدای مدافع حرم که شهید همدانی عزیز از جمله آنها 

است، از عزیزترین شهدا هستند.
وزیر کشور تصریح کرد: بیان این موضوع از سوی یکی از سرکردگان جریان 
فتنه که شــهادت شهید همدانی را مرگ در غربت به پای استبداد و حضورش را 
باعث تثبیت پایه های رژیم کودک کش خوانده است، نتیجه سقوط اخلاقی، روحی 

و فکری این فرد است.
وحیدی گفت: حضور بیش از 20 میلیون نفری از همه گروه  ها و ســلایق 
سیاســی در مراسم تشییع شهید ســلیمانی به عنوان فرمانده محور مقاومت و 
دفــاع از حرم اهل بیت)ع(، نشــان از ارادت واقعی ملت بزرگ ایران به مدافعان 
حرم اســت، در حالی که برخی خواص بی بصیرت تلاش کردند که این واقعیت 

را مخدوش سازند.
وی با تقبیح و مردود دانســتن ادعای این بیانیه درباره قومی- قبیله ای بودن 
جنگ یمن، اظهار داشت: در این کشور جنگی از سوی عربستان سعودی با حمایت 
آمریکا و حضور صهیونیســت آغاز شــده و ملت یمن در مجاهدت برای دفاع از 
استقلال خود هستند. چطور ممکن است از این جنایت، به جنگی قومی- قبیله ای 
یاد شود؟ وزیر کشور سیاســت های سلطه جویانه و مداخله گرایانه آمریکا را علت 
راه اندازی دو جنگ خانمان ســوز در سوریه و یمن دانست و گفت: تنها در جنگ 
یمن بیش از 112 هزار نفر که بیشترشان زنان و کودکان هستند، با استفاده از انواع 

سلاح های آمریکایی کشته شدند.
تشریح جایگاه شهید همدانی و اقداماتش برای مهار فتنه 88 از دیگر محورهای 
مورد اشاره دکتر وحیدی بود که گفت: به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، فتنه و 
آن اتفاقات را در عاشــورا فتنه گران ایجاد کردند؛ شهید همدانی عزیز در پاسداری از 

مردم، ارزش ها و عاشورا، صحنه را مدیریت کرد.
وی یادآور شد که حب قدرت و دنیاطلبی سرکردگان فتنه در سال 88، هزینه 

زیادی را به ملت و نظام جمهوری اسلامی تحمیل کرد.
وزیر کشور ادامه داد: امروز کیست که شهید همدانی را نشناسد و به بزرگی 
و عظمت کارش پی نبرد و نداند شهادتش در دفاع از حرم، ثمره سال ها مجاهدت 

در راه اسلام و انقلاب بود.
وحیدی افزود: باید قدردان رهبر عزیزمان باشیم که همواره انقلاب اسلامی را 

از دل فتنه ها و دسیسه های دشمنان به بهترین نحو، عبور داده اند.
وی شــناخت دقیق دشــمنان را در گام دوم انقلاب اسلامی ضروری 
دانســت و گفت: گاهی شرایطی ایجاد می شــود که خداوند باطن افراد را 

برملا می سازد.
وزیر کشــور تاکید کرد: باید عبرت بگیریم و از فتنه گران برائت بجوییم و 
مرز بندی مان را به صورت شفاف و صریح با جریان فتنه و نفاق مشخص کنیم.

وحیــدی در پایان با محکوم کردن بیانیه ســرکرده فتنه گفت: ارزش 
و جایگاه شــهدای مدافعان حرم والا و ستودنی اســت و مردم عزیز ایران 
اســلامی قدردان خون پاک شهدای مدافعان حرم و امنیت و دفاع از کشور 
هســتند. لازم است از خانواده این شهدای گرانقدر به دلیل اسائه ادبی که 
شــده است، پوزش خواسته شــود و از خدای متعال مسالت کنیم ما را در 
مسیر شهدای عزیز و پاسداری از ارزش های والای انقلاب اسلامی و پیروی 

از ولایت، ثابت قدم نگه دارد.
معاون رئیس جمهور خبر داد

اجرای ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی 
در سفرهای استانی سال گذشته

 معــاون اجرایــی رئیس جمهور گفت: در ســال گذشــته بالغ بر
۲۰ هزار میلیارد تومان برای اجرای پروژه های عمرانی مربوط به مصوبات 

سفرهای استانی اعتبار تخصیص داده شد.
»صولت مرتضوی« با بیان اینکه منابع خوبی به پروژه های عمرانی در سفرهای 
اســتانی تخصیص داده شــده است، اظهار داشت: در ســال گذشته بالغ 20 هزار 
میلیارد تومان برای اجرای پروژه های عمرانی مربوط به مصوبات ســفرهای استانی 

اعتبار تخصیص داده شد.
وی با اشــاره به اینکه 126 درصد مصوبات سال 1400 جهت تامین منابع به 
سرانجام رسیده اســت، خاطرنشان کرد: در سه ماه نخست امسال به دلیل تمرکز 
دولت برای تامین منابع یارانه ها، حقوق جاری و بدهی های دولت قبل نتوانســتیم 

ارقام مناسبی برای پروژه های عمرانی مربوط به سفرهای استانی تخصیص دهیم.
معاون اجرایی رئیس جمهور افزود: اکنون از محل منابع عمومی و اوراق بالغ بر 
12 هزار میلیارد تومان تخصیص داده شده و از محل های دیگر برای کل پروژه ها، 

تامین منابع و پیش بینی اعتبار نیز صورت گرفته است.
مرتضوی تاکید کرد: از محل منابع ماده ۵6 اعتبارات خوبی تا 30 هزار میلیارد 
تومان پیش بینی شده تا دستگاه های اجرایی با بانک های عامل به نتیجه برسانند و 

تقسیم کار نیز انجام شده است.
وی اظهار داشــت: از محل تهاتر نفت نیــز 1۵ هزار میلیارد تومان پیش بینی 
شــد که بخشی از آن محقق شده اســت و تقریباً برای امسال منابع خوبی بالغ بر 
30 هزار میلیارد تومان پیش بینی شــده و امیدوار به محقق شدن آن در طرح های 

عمرانی هستیم.
معاون رئیس جمهور تصریح کرد: پیش بینی می شــود در سال 1401 از محل 
منابــع عمومی، ماده ۵6 و تهاتر و مســئولیت اجتماعــی وزارت نفت 100 درصد 
برنامه ها و پروژه های مربوط به سفرهای استانی اجرایی می شود، اما از محل منابع 

داخلی دستگاه های اجرایی باید تلاش بیشتری شود.
مرتضوی در گفت وگو با ایرنا گفت: تخصیص اعتبار برای پروژه های اســتانی 
به نسبت وسعت استان ها در نظر گرفته شده است، البته تاکید داریم که منابع به 

عدالت میان استان ها تقسیم شود.

تعیین مهلت برای هلاکت ظالمان
»اینها شهرها و آبادی هایی است که)ویرانه های آنها در برابر 
چشم شما قرار دارد و( ما آنها را به هنگامی که مرتکب ظلم و 
ستم شدند، هلاک کردیم و)در عین حال برای توبه در عذابشان 

عجله نکردیم بلکه( مهلتی برای هلاکتشان قرار دادیم.«
کهف- ۵۹

در پرتو وحی

رئیس جمهور گفت: محصــولات دانش بنیان تولید 
شده توسط محققان داخلی هزینه را کاهش، بهره وری را 
افزایش و ارزش افزوده زیادی ایجاد می کند و ما مصمم به 

حمایت و استفاده از آنها هستیم.
آیت الله سید ابراهیم رئیســی در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
مجموعه شــرکت های دانش بنیان »پیشران« با بیان اینکه رهبر 
معظم انقلاب اسلامی امسال را به عنوان سال تولید، دانش بنیان 
و اشتغال آفرین معرفی کرده اند به ظرفیت های علمی کشور اشاره 
کــرد و گفت: در ایران اقدامات فناورانه، نوآورانه و خلاقانه زیادی 
وجود دارد. رئیســی مدیریت آب و خاک را در بخش کشاورزی 
مهم و ضروری دانست و خاطرنشان کرد: مشکلات کشاورزی با 
سخنرانی و بخشنامه حل نمی شــود بلکه باید ساز و کار ایجاد 

کشاورزی فناورانه مهیا شود.
رئیس جمــور با تاکید بر بومی  ســازی دانش آب رســانی 
زیرســطحی در کشور اظهار داشــت: ضروری است این دانش 
قابل عرضه برای همه کشاورزان کشور باشد و دولت نیز در این 
زمینه خود را موظف به حمایت از اقدامات فناوری پایه و علم پایه 

می داند.
وی با ابراز خرســندی از بازدید از این نمایشگاه و تقدیر از 
تلاش متخصصین و صاحب نظــران در حوزه های دانش بنیان 
تصریــح کرد: این اقدامات می تواند برای کشــور در زمینه های 
مختلف از جمله کشاورزی و صنایع گره گشا باشد و محصولات 
و توانایی های آنها در دســتگاه های کشور مورد بهره برداری قرار 

گیرد.

رئیسی با طرح این پرسش که آیا این میزان استفاده از آب 
در کشاورزی ضرورت دارد و آیا می توانیم محصول کشاورزی 
ارائه دهیم که نیاز به اســتفاده از آب و هزینه کمتری داشته 
باشــد، گفت: اقداماتی که توسط محققان این مجموعه انجام 
شده است هزینه را کاهش، بهره وری را افزایش و ارزش افزوده 
زیــادی ایجاد می کند و جلوی خام فروشــی را می گیرد و ما 

مصمم به حمایت و اســتفاده از آنها هستیم. رئیس جمهور با 
تاکید بر حمایت دولت از فعالیت های دانش بنیان، اظهار داشت: 
نباید شرایط به گونه ای باشد که محقق و تولیدکننده ای بگوید 
برای محصول دانش بنیان خود که امکان تجاری  سازی آن هم 
وجود دارد، بازاری ندارم اما در عین حال دستگاه های مختلف 
همان محصول را از خارج از کشور وارد کنند. هرگز دستگاهی 

نباید این کار را انجام دهد. رئیسی افزود: چرا باید محصولی که 
در داخل با اســتانداردهای لازم تولید شده، از خارج از کشور 
وارد شــود، این جفا به تولید و تولیدکننده است لذا با قدرت 

جلوی این نوع اقدامات را می گیریم.
وی تاکید کرد: همه دستگاه های اجرایی کشور با قدرت و 
توان و با کنار گذاشتن بروکراسی اداری که عمدتا مانع است، کار 
را به نحوی دنبال کنند که هم متخصصین تشویق شوند و هم 

بتوانیم بهره وری را در کشور افزایش دهیم.
رئیس جمهور در حاشــیه بازدید از بخش های مختلف این 
نمایشــگاه که بیش از 3 ساعت به طول انجامید، در گفت وگو با 
متخصصان، کارشناســان و مدیران مجموعه شرکت های دانش 
بنیان »پیشران« در جریان جزئیات فعالیت ها و تولیدات این نهاد 

نوآوری، فناوری و علم آفرینی کشور قرار گرفت.
بیش از ۵00 نفر از نخبگان، متخصصین و اساتید دانشگاه های 
 کشــور در رشــته های مختلف فنی و تجربی و در قالب بیش از

۵0 شرکت در مجموعه »پیشران« مشغول فعالیت هستند.
از مهم ترین دســتاورد های آنها می توان به بومی  ســازی 
فناوری های کشــاورزی هوشمند و پیشــتاز، سیستم سیلاژ 
علوفــه و یونجه ترَ، فناوری های حوزه پزشــکی فرد محور از 
جمله کیت های تخصصی تعیین مســیر درمان ســرطان بر 
اساس شبکه ژنی اختصاصی هر بیمار، آنتی بادی منوکلونال 
درمان ســرطان، واکسن mRNA، غشــاهای تصفیه آب و 
 فاضلاب و فناوری های نوین تولید مثل دام ســبک و سنگین

)IVF و IVM( اشاره کرد.

شرکت خدمات حمایتي کشاورزي وابسته به وزارت جهاد کشاورزی 
در نظــر دارد انجام امور خدمــات خودرویی خــود را از طریق برگزاري 
مناقصه عمومي  یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شــرایط واگذار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از »دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
 و...« در بســتر ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در 
صــورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی)توکن( را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
1- شــماره فراخوان و تاریخ انتشــار آگهی مناقصه در سامانه: 

2001001078000006 روز چهارشنبه مورخه 1401/0۵/26
۲- نام و نشانی مناقصه گزار: شــرکت خدمات حمایتی کشاورزی به 

آدرس تهران تهران خیابان گاندی جنوبی کوچه چهارم پلاک 1
3- هزینه خرید اسناد مناقصه: مبلغ ۵00/000ریال می باشد که از 

درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می گیرد.
4- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز چهار شنبه 
مورخه 1401/0۵/26لغایت ساعت 19 روز پنج شنبه مورخه 1401/06/03

5- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی-بارگذاری در سامانه 
به صورت pdf-: تا ساعت19روز چهارشنبه مورخه 1401/06/16

*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 3۰روز از تاریخ 
آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.

 6-تاریخ گشایش پیشــنهاد ها: روز شــنبه مورخــه 1401/06/19
ساعت 14

7-میزان و نوع تضمین فرآیند اجرای کار مبلغ: 1/942/214/171 
ریــال )یک میلیــارد و نهصد و چهل و دو میلیون و دویســت و چهارده 
هــزار و یکصــد و هفتاد و یــک ریال( که بــه دو صــورت ضمانتنامه 
بانکــی و یا پرداخت نقدی )فیش واریزی( به حســاب شــبای شــماره 
2۵010000400103970400۵791 نــزد بانــک مرکــزی جمهوری 
اســلامی ایران بنام خزانه داری کل از طریق دســتور پرداخت ســاتنا یا 
 پایا بــا شناســه واریــز 3۵8039782263۵006۵0000000000006

قابل ارائه می باشد. 
۸-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع 
کار: اصل تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع )الف(علاوه بر بارگذاری در 
سامانه، می بایستی به صورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور ، حداکثر 
تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه 1401/06/16 به اداره حراست 

شرکت )طبقه 8( در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با شماره تلفن 
۸4۸31۰55-۰۲1 به آدرس اینترنتی شرکت: www.assc.ir و آدرس 
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: http://iets/mporg.ir نیز مراجعه 

فرمائید.
- شماره تماس پشتیبانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 1456

نوبت دوم
شركت خدمات حمایتي كشاورزي

شرکت خدمات حمایتي کشاورزيوزارت جهاد کشاورزی

روابط عمومی و امور بین الملل شركت خدمات حمایتی كشاورزی م الف: 1۹۲1
شناسه آگهی: 136434۲

تاریخ: 14۰1/۰5/۲6 شماره: 55/۰1/1۲367 

با  قضائیه  قوه  ســخنگوی 
 5۰۰ حدود  تاکنون  اینکه  بیان 
میلیــون دلار از امــوال بابک 
زنجانی بــه وزارت نفت واگذار 
رد  اســت گفت: مجموع  شده 
مال متهم به شرکت نفت حدود 
یک میلیارد و ۹66 میلیون یورو 

است.
به گــزارش خبرگــزاری میزان، 
مسعود ستایشــی در نشست خبری 
دیروز با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی 
درباره آخرین وضعیــت پرونده بابک 
زنجانی و اجرای حکم این پرونده، بیان 
داشت: تکلیف اجرای حکم این پرونده 
برعهده اجرای احکام دادسرای عمومی 

و انقلاب تهران است.
ستایشی افزود: تاکنون نسبت به 
شناسایی اموال محکوم علیه در داخل 
کشور، ارزیابی اموال و همچنین اقدام 
به استرداد اموالی که در خارج از کشور 
بوده، اقدامــات جــدی و قاطعانه ای 

صورت گرفته است.
وی با بیان اینکــه تاکنون حدود 
۵00 میلیــون دلار بــه وزارت نفت 
واگذار شــده اســت، اظهار داشــت: 
مجموع رد مال متهم به شرکت نفت 
حدود یک میلیارد و 966 میلیون یورو 

است.
سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه 
سرنخ های بسیار خوبی از اموال متهم 
در خارج از کشور به دست آمده است، 
گفت: متهــم در حال حاضر در زندان 

است.
صدور حکم اعدام برای »الکس« 

به جرم راه اندازی
 شبکه سازمان یافته فساد

ستایشــی در پاســخ به سؤالی 
درباره سرانجام پرونده فردی معروف 
به الکس بیان داشت: اتهام فرد مورد 
اشاره راه اندازی شبکه سازمان یافته 
فساد است، با توجه به اینکه در حوزه 
فســاد و مقابله با آن با کسی تعارفی 
نداریــم و این موضوع مــورد تاکید 
رئیس قــوه قضائیه و بــزرگان نظام 
در عرصه های مختلف اســت و رهبر 
معظم انقلاب نیز همواره به آن تاکید 
داشته اند دستگاه قضا در حوزه مقابله 

فساد  ســازمان یافته  شــبکه های  با 
اقدامات مثبتی انجام داده اســت و 
نمونه آن رایی است که برای این فرد 
صادر و به مجازات اعدام با رای قطعی 

محکوم شده است.
وی افــزود: متهم دیگر پرونده 
به اتهــام فراهم کــردن موجبات 
فســاد به تحمل 8 ســال حبس 
محکوم شده است و حکم در حال 
اجرا اســت و متهم دیگری نیز در 

این پرونده مطرح اســت که هنوز 
حکم او اجرا نشده و در شرف اجرا 

است.
اتهامات تاج زاده

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به 
ســؤالی درباره آخرین وضعیت پرونده 

تــاج زاده، گفــت: اتهام این شــخص 
تشــویش اذهان عمومی و اتهام دیگر 

تبلیغ علیه نظام است.
اتهامات جدید جاسوس تبعه سوئدی 

در ایران
ستایشی در پاسخ به سؤالی درباره 
بازداشت یک تبعه ســوئدی در ایران 
گفــت: پرونده این فرد در دادســرای 
تخصصی تهران تحت رســیدگی قرار 
دارد و اتهــام این فرد هم جاسوســی 

اســت. در تاریــخ 1401/01/28 قرار 
بازداشــت موقت این فرد صادر شده و 
تاکنون هم در بازداشت به سر می برد. 
توسط ضابطین خاص اسنادی از این 
فرد کشف شده اســت که این اسناد 
در حال بررسی هســتند و تحقیقات 

مقدماتــی به نحــو محرمانــه انجام 
می شود.

وی ادامــه داد: درباره این پرونده 
تحقیقــات مقدماتی در حــال انجام 
است. براساس ســرنخ هایی که داریم 
امکان اینکه اتهامــات دیگری نیز در 
مورد این فرد بعدا مطرح شــود وجود 
دارد. فعلا نمی توان گفت این اتهامات 
چیســت چراکه این پرونده در مرحله 

مقدماتی قرار دارد.

آخرین وضعیت 
پرونده حمید نوری

سخنگوی دســتگاه قضا درباره 
نوری گفت:  آخرین وضعیت حمید 
نوری در سخت ترین شرایط  حمید 
نگهداری می شــود از دسترسی های 

بــا خانواده  اولیه همچــون تماس 
محــروم شــده و هیــچ ارتباطی با 
خانــواده ندارد. هنــوز حکم دادگاه 
را به زبان فارســی بــه حمید نوری 
نداده اند و فرصت تجدیدنظرخواهی 

رو به پایان است.
داریم  انتظــار  افزود:  ستایشــی 
دولــت و سیســتم قضایــی ســوئد 
نســبت به حقوق اولیــه حمید نوری 
بهانه جویی نکننــد وامیدواریم دادگاه 
بــدوی دادگاه  ماننــد   تجدیدنظــر 

نباشد.
اقدامات  وی اظهــار داشــت: 

لازم را درخصــوص پرونده حمید 
نوری انجام می دهیم رأی شهودی 
براساس شــهادت یک سری افراد 
مســئله دار بوده اســت و نگاه ما 
اســتیفای حقــوق این شــهروند 
اســت. این پرونده دارای ایراداتی 
بتوانیم  امیدواریم  بنابراین  اســت 
در دادگاه تجدیدنظر با تمسک به 
مسائل حقوقی، بی گناهی را نجات 

دهیم.
سخنگوی قوه قضائیه بیان داشت: 
صلاحیت دادگاه را قبول نداشته و به 

رأی اعتراض می کنیم.

بهادری جهرمی، سخنگوی دولت گفت: در هفته 
دولت مجموعاً بیش از هــزار و 7۰۰ طرح به ارزش 
بیش از ۹۰ هزار میلیارد تومان و هزار و 6۰۰ میلیون 
یورو به بهره برداری می رسد که این طرح ها از سوی 
بخش های دولتی و خصوصی ســرمایه گذاری شده 
اســت و موجب اشتغال بیش از 43 هزار نفر خواهد 

شد.
علی بهادری سخنگوی دولت صبح دیروز )سه شنبه( 
در نشست خبری، گفت: ما در آستانه یک سالگی دولت قرار 
گرفته ایم و به پیشــواز هفت دولت می رویم در این راســتا 
هم گزارش عملکرد دولت در بخش های اجرایی کشــور به 
منظور ارائه به مردم آماده شــده است و وزرا در این روزها 

نشست های خبری متعددی آغاز و برگزار کردند.
وی عنوان کــرد: گزارش های مکتــوب هم در برخی 
موارد در اختیار رســانه ها قرار گرفته و بعد از این هم ادامه 
خواهد داشــت. در این راستا ستاد بزرگداشت هفته دولت 
در دولت تأســیس شــده تا در مورد افتتاح طرح هایی که 
به بهره برداری رسیدند و در هفته دولت به افتتاح خواهند 

رسید برنامه ریزی های لازم صورت گیرد.
ســخنگوی دولت بیان کرد: نمایندگان دولت در این 
ایام به تمامی اســتان ها ســفر خواهند کرد تا با حضور در 
اســتان ها به نمایندگی از دولت با تشــکیل میز خدمت و 

افتتاح طرح ها، اقدامات لازم را انجام خواهند داد.
بهادری جهرمی افزود: شعار هفته دولت امسال با توجه 
به اولویت های عملکردی دولت و گفتمان دولت ســیزدهم 
»دولت مردم« انتخاب شــده اســت و هفته دولت هم بر 
همین اســاس نامگذاری شده اســت. روز چهارشنبه دوم 
شهریور ماه به ترتیب عناوین »میثاق با ولایت«، پنجشنبه 
»فسادســتیزی و عدالت«، »تحول و خلاقیــت خانواده« 
و »ســلامت اخــلاق و معنویت«، »دانش و پیشــرفت« و 

»شجاعت و عقلانیت« انتخاب شده است.
وی گفت: در هفته دولت مجموعاً بیش از هزار و 700 
طرح به ارزش بیش از 90 هزار میلیارد تومان و هزار و 600 
میلیون یورو به بهره برداری می رسد که این طرح ها از سوی 
بخش های دولتی و خصوصی ســرمایه گذاری شده است و 

موجب اشتغال بیش از 43 هزار نفر خواهد شد.
رتبه بندی معلمان بعد از ۱۰ سال در حال اجراست

بهادری جهرمی دربــاره آخرین وضعیت اجرای قانون 

رتبه بندی معلمان، خاطرنشــان کرد: خبر خوش آنکه بعد 
از بیش از 10 سال بلاتکلیفی معلمان، پیش از یک سالگی 
دولت ســیزدهم وعده رئیس جمهور به مرحله اجرا در آمد. 
اساســاً آئین نامه قانوناً در چارچوب قانون تعریف می شود و 
امکان خروج از قانون وجود ندارد و اصلاحات لازم در تبیین 
نامه صورت گرفته و رتبه بندی معلمان اجرا شده و سازمان 
برنامه و بودجه مبلغی را به عنوان علی الحساب در اختیار 
گرفتــه و پیش از تکمیل فرآینــد، مبالغی به صورت علی 
الحساب در پایین ترین سطح رتبه بندی پرداخت خواهد شد 

و پس از آن تکمیلی پرداخت می شود.
سخنگوی دولت در رابطه با افزایش حقوق بازنشستگان 
لشــکری و کشــوری، تصریح کرد: ســازمان امور اداری و 
اســتخدامی کشور پیش از این پیشــنهادی برای افزایش 
حقوق این عزیزان ارائه داده بود و با سازمان برنامه و بودجه 
جلسات مشــترکی تشکیل شد و افزایش حقوق کارمندان 
دولت با تمرکز بــر افرادی که دریافتــی پایین تری دارند 
پیشنهاد شد و باید این پیشنهاد مراحل نهایی خود را طی 
کند تا امکان اجرایی شدن آن فراهم شود؛ پیش بینی ما این 

است تا پایان ماه آینده این موضوع فراهم شود.
وی در رابطه با دلیل عدم معرفی وزیر پیشنهادی کار به 

مجلس، گفت: مطابق قانون مهلت قانونی دولت برای معرفی 
وزیر سه ماه اســت و تأخیری در این زمینه صورت نگرفته 
و در زمان قانونی، شــخص مورد نظر معرفی خواهد شــد و 
تا پایان شــهریور ماه گزینه مدنظر دولت به مجلس معرفی 
خواهد شد و وزارتخانه متولی دارد و بلاتکلیف نمانده است.

تورم ۱۲ ماهه ما ۱۸ درصد کاهش پیدا کرده است
وی درباره اقدام دولت برای حذف ارز 4200 تومانی و 
اثــرات مثبت این اقدام برای مردم، گفت: همه ما می دانیم 
کشور طی سال های اخیر در شرایط اقتصادی خوبی به سر 
نمی برد. تورم های قریب به 60 درصدی در شــهریور سال 
گذشــته شرایط را برای همه سخت کرده بود و اصلاح این 
وضعیت نابسامان اقتصادی مستلزم سپری شدن زمان لازم 
و اقدامات جدی اســت که یکی از سیاست ها، اصلاح نظام 

پرداخت یارانه ها بود.
سخنگوی دولت ادامه داد: میزان حجم نقدینگی کشور 
در ســال 92 حدود ۵00 هزار میلیارد تومان بوده است و 
طی 8 سال حدود 8 برابر شده است و بمب نقدینگی ایجاد 
شده است و این حجم از نقدینگی به بازارهای مدنظر خود 

آسیب می زند.
بهادری جهرمی تاکید کرد: دولت توانســته است سیر 

صعودی نقدینگی را به جهت دیگری هدایت کند و نتیجه 
آن شده اســت که رشد اقتصادی که در دهه 90 میانگین 
4 صدم درصدی داشته ایم با هدایت نقدینگی با پروژه هایی 
مانند پیشــران های اقتصادی و در سه فصل ابتدایی دولت 
تقریباً ۵ درصد رشــد داشته است و عدد تورم امروز به 42 
رسیده و تورم دوازده ماهه ما حدوداً 18 درصد کاهش پیدا 

کرده است.
وی گفــت: تــورم 42 درصد میزان بالایی اســت اما 
ان شــاءالله با هدایت مردم و بنگاه های اقتصادی این بمب 
نقدینگی را در گذر زمان کنترل کنیم و شاهد کاهش سیر 
صعودی تورم باشــیم. اگر سیاست مورد نظر پیش گرفته 

می شد با عدد بالاتری از تورم مواجه بودیم.
سفرهای استانی رئیس جمهور 
بیش از ۴۷۹۸ مصوبه داشت

ســخنگوی دولت درخصــوص ارزیابی مشــخص از 
ســفرهای اســتانی رئیس جمهور، عنوان کــرد: دولت در 
یک سال موفق شد به تمامی استان ها مراجعه داشته باشند 
و با شــنیدن صدا و درد دل مستقیم مردم فاصله دولت و 
مردم را کمتر کنند. در مورد اجرایی شــدن مصوبات فارغ 
از ســفر آخر، بیش از 4 هزار و 798 مصوبه در سفر استانی 
بوده و رئیس جمهور 36۵ دستور صادر کردند و 26۵ دستور 
در دست اجرا قرار دارد و 70 دستور در دست پیگیری قرار 
دارند. بیش از هزار جلسه هم برای تحقق دستورات برگزار 

شده است.
نظارت ستادی مکمل سفرهای استانی دولت است

بهــادری جهرمی در رابطــه با نظارت های ســتادی 
رئیس جمهــور از وزارتخانه ها بیان کــرد: یکی از ابتکارات 
اختصاصــی دولت ســیزدهم طرح نظارت های ســتادی 
رئیس جمهور از وزارتخانه های مختلف است. دو وزارتخانه در 
چارچوب نظارت ستادی بودند و در این طرح گزارش های 
عملکردی دستگاه به ویژه در چهار حوزه از دستگاه دریافت 
می شود و مورد ارزیابی کارشناسی قرار می گیرد و در نهایت 
جلسه ای در سطح عالی با شــخص وزیر برگزار می شود و 

عملکردها مورد ارزیابی قرار می گیرند.
ســخنگوی دولت گفت: نظارت ســتادی در جلســه 
تمام نمی شــود و مصوبات جلسه به صورت منظم و ماهانه 
پیگیــری و پایش می شــود. نظارت های ســتادی مکمل 

سفرهای استانی دولت است.

سخنگوی دولت خبر داد 

بهره برداری ۱۷۰۰ طرح در هفته دولت

سخنگوی قوه  قضائیه:

تاكنون ۵۰۰ میلیون دلار از اموال بابک زنجانی به شركت نفت پرداخت شده است

مجید نوری فرزند حمید نــوری با حضور در 
نشست سخنگوی قوه قضائیه در خصوص پرونده 
با پلیس سوئد که صحبت می کردم  پدرش، گفت: 
می گفت، این نوع برخورد با پدر شما منحصربه فرد 

است.
وی افزود: همه افراد و کســانی که در دادگاه بودند 
می گویند که متاســفیم از بــاب اقداماتی که در رابطه با 
پدرتان رخ داده اســت رفتار آنها به این صورت است که 

بازداشــتگاه را مکرر جابه جا کرده و ارتباط با پدر را قطع 
می کنند.

فرزند حمید نوری ادامه داد: بیش از هزار روز است پدرم 
در انفرادی زندان سوئدی ها است و برخی افراد سوئدی دائم 
به ما می گویند به خاطر نوع برخورد با پدر شــما متاسفیم. 
هنوز پدرم حکم را به زبان فارســی نخوانده است و کمتر از 
40 روز تا تجدیدنظر فرصت باقی مانده و دادگاه سوئد هنوز 

با وکیل جدیدی که معرفی کرده ایم موافقت نکرده است.

فرزند حمید نوری در نشست خبری قوه قضائیه:
پدرم بیش از هزار روز است كه در زندان انفرادی سوئدی هاست
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